
Zarządzenie Nr 119/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w zakresie aktualizacji 

Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dąbrowa Biskupia na 

lata 2016-2025 

Na podstawie § 3 pkt 1 uchwały Nr III/14/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

21 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. z 2019 r. Woj. Kuj. –Pom. poz.44) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami w zakresie aktualizacji 

Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 

2016-2025 w formie ankiet w okresie od 13 września 2021 roku do 20 września 2021 roku. 

2. Konsultacje przeprowadza się na całym terytorium Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 2. Wzór formularza stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Formularz dostępny jest: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej w zakładce 

„Konsultacje”, 

2) na stronie internetowej Gminy Dąbrowa Biskupia w zakładce „Konsultacje”, 

3) w sekretariacie Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

§ 4. Wypełnioneformularze należy: 

1) składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej, ul. Topolowa 2, 

2) wysłać na adres Urząd Gminy, ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia, 

3) wysłać na adres poczty elektronicznej urząd@lo.pl,  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mailto:urząd@lo.pl


Załącznik do Zarządzenia Nr 119/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 7 września 2021 r. 

Formularz konsultacyjny 

projektu „Aktualizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2016-2025” 

Dane osoby lub podmiotu zgłaszającego: …………………………………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko i/lub reprezentowana instytucja/podmiot (nazwa, adres) 

Jakiego fragmentu Strategii dotyczy 

uwaga?  

 

Podaj stronę dokumentu, numer tabeli lub 

zacytuj tu zapis, który chcesz zmienić 

Jak powinien brzmieć poprawiony zapis?  

 

Jak Ty byś to ujął/ujęła? 

Uzasadnienie konieczności zmiany. 

 

Wyjaśnij, dlaczego zależy Ci na zmianie zapisu. Podaj nazwę 

dokumentu, z którego wynika konieczność zmiany (jeżeli dotyczy). 

   

   

   

   

 


